Директору ГБОУ СОШ № 481
	Григорьевой И.А.
	от ________________________________
                                               (ФИО)
	адрес ______________________________
           ___________________________________
          дом. телефон________________________
          моб. телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить моему сыну (дочери), ученику (це) ____________класса _____________________________________________________________ место в группе продленного дня
	(фамилия, имя ребенка)
[bookmark: _GoBack]с 01.09. 2024 года. Мой ребенок будет посещать группу ежедневно. Обязуюсь: оплачивать горячее питание, соблюдать режим дня в ГПД, в случае непосещения ГПД  оповещать воспитателя об отсутствии ребенка, забирать ребенка из ГПД не позднее 19 часов. Лично несу ответственность за его жизнь и здоровье в день (дни) неявки.
	Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________________
	место работы, должность___________________________________________________
	рабочий телефон__________________________________________________________
Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________
	место работы, должность___________________________________________________
	рабочий телефон__________________________________________________________

Дополнительная информация:
«_____» ________________  20     г.                                 Подпись: _________________